
Uchwała Nr XLIII/ 176/2010  

 Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 26 lutego 2010 roku 

w sprawie poręczenia kredytu bankowego dla Lokalnej Grupy Działania 

„Powiatu Świdwińskiego”. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; 

z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 

128; z 2007r.  Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 111, Nr 223 poz. 1458; z 

2009r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241) oraz art. 94  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 

Brzeżno uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Rada Gminy Brzeżno wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy 

Brzeżno do poręczenia weksla „in blanko” wystawionego przez Lokalną Grupę 

Działania – „Powiatu Świdwińskiego” tytułem zabezpieczenia spłaty kwoty 

kredytu w wysokości 200.000 zł na finansowanie kosztów realizacji Lokalnej 

Strategii Rozwoju w okresie od 2010r. do 2015r. w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś 4 „LEADER” działanie 4.31 

„Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i 

aktywizacja”. 

                2. Weksel „in blanko” stanowi zabezpieczenie roszczeń banku o zwrot 

niezapłaconych przez wystawcę weksla należności na rzecz banku z tytułu spłat 

kwoty kredytu zaciągniętego przez Lokalną Grupę Działania – „Powiatu 

Świdwińskiego” na finansowanie kosztów realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 

w okresie od 2010r. do 2015r. w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś 4 „LEADER” działanie 4.31 

„Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i 

aktywizacja”.  

               3. Poręczenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2015 roku. 

 

 § 2.  Zobowiązania z tytułu poręczenia podlegać będą spłacie z dochodów 

                  Gminy Brzeżno. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                            Jacek Szablewski 

                


